

Grønne Phonecenter IVS

Holmbladsgade 14
2300 København S

Årsrapport
9. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Mohamad Abdalrazak Teba
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønne Phonecenter IVS
Holmbladsgade 14
2300 København S

CVR-nr: 39332361

Regnskabsår: 09/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhed ind for handel med engroshandel med telekommunikationsudstyr., samt kombinerede service ydelse .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 117.947 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.808.804
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.100.352
Andre eksterne omkostninger		-248.403
Bruttoresultat		460.049
Personaleomkostninger		-308.836
Resultat af ordinær primær drift		151.213
Ordinært resultat før skat		151.213
Skat af årets resultat		-33.266
Årets resultat		117.947
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		117.947
I alt		117.947

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.550
Materielle anlægsaktiver i alt		164.550
Anlægsaktiver i alt		164.550
Råvarer og hjælpematerialer		52.550
Varebeholdninger i alt		52.550
Omsætningsaktiver i alt		52.550
Aktiver i alt		217.100

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		117.946
Egenkapital i alt		117.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.879
Skyldig selskabsskat		33.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.153
Gældsforpligtelser i alt		99.153
Passiver i alt		217.100

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis